
K prodeji, Rodinný dům, 116 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315751 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 980 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představujeme vám prostorný rodinný dům o velikosti 116 m2,
který se nachází v klidné obci Odolenovice. Tento útulný domov je
ideální pro rodiny s dětmi, páry i jednotlivce, kteří hledají bydlení v
harmonii s přírodou.

Dům disponuje velkorysou dispozicí, která poskytuje dostatek
místa pro celou rodinu. Otevřený a světlý interiér umožňuje
variabilní uspořádání místností přesně podle vašich potřeb.
Prostorný obývací pokoj, útulné ložnice a prakticky řešená kuchyně
vytvářejí pohodlné zázemí pro každodenní život. Velká okna
zajišťují dostatek denního světla a propojují interiér s okolní
přírodou.

Dům je obklopen krásnou zahradou, která vybízí k odpočinku i
rodinným aktivitám. Můžete zde relaxovat při ranní kávě, vytvořit
dětský koutek nebo zahradničit a pěstovat vlastní plodiny. Okolní
krajina je ideální pro procházky, cyklovýlety nebo výlety do přírody.

Přijďte se přesvědčit o jedinečném kouzlu tohoto domu!
Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku. Těšíme se na
vás!

ID inzerátu ESO: 4315751
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900901037
Poloha objektu: Řadový
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 116 m2
Plocha pozemku: 1214 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 901037

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


